In loco ibidem ad campanas eminenti genitalia depicta sunt.

Sesostris rex Ægypti tropheum cum virili membro erexit propter pugnam cum hostibus viriliter pugnantibus. Quando vero cum hostibus frigido animo certantibus pugnatum fuisse, muliebri genitale pro tropheo posuit. Hinc tropheum hunc fuisse lapidem existimamus. Sed quia membra haec cum pedibus, et caudis galli apparent, coniicimus Gallorum sive aliorum Gallis victoriam per ea significare. Multi amen volunt haec fecunditatem ostendere. Apud Ægyptios tamen pudenda hae partes, Isidis praecepto, in urbium templis colebantur, ut Diodorus lib. V. scriptum reliquit.

Apud domos Nobilium a Domo, fragmentum

SVILLA. P. F. [C.I.L. 4925]

In regione divi Joannis
Templum Jovis fuit, ubi hodie est divi Donati, apud forum (⁴)
Ibidem Fragmentum

TI. CA. PON. [C.I.L. 4953, 4955 add.]

[pag.77]

In regione divi Pontiani est porta vetusta in cuius fundamentis hoc epigramma in lamina aenea inventum est nostra aetate.

IANO. PORTVNO. ATQ. MARTI. S. [C.I.L. 624 F]
C. VIBONIVS. A. APRVNIVS
L. ANNAEIVS. FAC. DEDERONT. PROBAVERONTQ.

In hac regione fuit vetus amphitheatum quod Gothorum tempore arx fuit; quod testatur Procopius (lib. III. de Bello Gothorum), et hodie est Monasterium Monialum Palatii, tertii ordinis S. Francisci.

In regione Tirallesca in E. Divi Gregorii

D. M. [C.I.L. 4955]
SACRVM

Ibidem

M. SEPTIMIO. M. FIL. HOR. SEPTIMIANO. EQVO. [C.I.L. 4813]
PUBLI. DONATO. IIIIVIR. I. D. PRAEF. FABR.
ROMAE. DEC. IIII. SCAMILLAR. OPERAE, VETERES.
A. SCAENA. PATRONO. OB. MERITA, EIVS. L. DDD. (⁵)

In regione S. Benedicti anno Dñi MCCCXLIX multa aedificia terraemotu corruerunt. Apparent vestigia alterius Amphitheatri in hortis Placidi ab Ancajano.

In antiquis urbis moenibus sub hortis Vincentii Cidonii, apud plateam Ubbiti:

P. MARCIVS. P. F. HISTER. C. MAENIVS. C. F. RVFVS. [C.I.L. 4809]
IIIIVIR. I. D. S. C. FAC. CVR. PROBAVERVNTQ. (⁶).

[pag. 78]

Juxta Ecclesiam Sanctae Agathae aqueductus plumbeus cum hac inscriptione inventus est, qui apud nos servatur.

POP. SPOL. POTITVS. SER. FECIT. [C.I.L. 4844]

Cippus in vestibulo nostro

IN FRONT. P. XIIIX [C.I.L. 4958]
IN. AGRV. P XIIIX

Ibidem

L. AVSIDIO. PR. [C.I.L. 4786]
MIL. COH. XI.
QVI. VIX.
ANNIS. XX M. X.
DIEBVS. VII.
L. AVSIDIVS. COMPARATUS.
PATER.
B. M.

Ibidem

SOSIDIO. AL [C.I.L. 4814]
PHILINO. PATRONO
LICIOS. FECIT.
LUPOS. VICTORIAE
TESTAMENTO
ET. RATVM. EST

Ibidem

Q. VOLTEIO. Q. F. [C.I.L. 4788]
HOR. DEXTRO
.... PATRI
F. MILL. LEGION. V
MACEDONIC
PER . . . ITVNI
AGRORVM. IIII. VIR
LIPR. A.....